«فقد تواترت الأخبار أن فاطمة بنت أسد ولدت أمير المؤمنين علي بن أبي طالب كرم الله وجهه في جوف

الكعبة»

روایات متواتر داریم که فاطمه بنت أسد علی بن ابی طالب (سلام الله علیه) را در داخل کعبه به دنیا آورده است.

المستدرک علی الصحیحین، اسم المؤلف: محمد بن عبدالله أبو عبدالله الحاكم النيسابوري، دار النشر: دار الكتب العلمية - بيروت - ۱۴۱۱ هـ - ۱۹۹۰ م، الطبعة: الأولى، تحقيق: مصطفى عبد القادر عطا، ج ۳، ص ۵۵۰، ح ۶۰۴۴

روایات متواتر هم از دیدگاه اهل سنت همانند آیه قرآن است و می‌گویند:

«وَمَنْ أَنْكَرَ الْمُتَوَاتِرَ فَقَدْ كَفَرَ»

کسی که روایت متواتر را انکار کند کافر است.

الفتاوی الهندیة فی مذهب الإمام الأعظم أبي حنيفة النعمان، اسم المؤلف: الشيخ نظام وجماعة من علماء الهاند، دار النشر: دار الفكر - ۱۴۱۱ هـ - ۱۹۹۱ م، ج ۲، ص ۲۶۵، باب مُوجِبَاتُ الْكُفْرِ أَنْوَاعٌ مِنْهَا مَا

يَتَعَلَّقُ بِالْإِيمَانِ وَالْإِسْلَامِ

«ابن تیمیه» که نظریه پرداز وهابیت است، کتابی به نام «مجموع الفتاوی» دارد در جلد هجدهم صفحه ۲۳ می‌گوید:

«من أنكر المتواتر فقد كفر»